
 

Uchwała Nr 597/XLIII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia regulaminu Hali Targowej i Targowiska Miejskiego 

w Ciechanowie  przy ul.  Henryka Sienkiewicza 75. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 w związku z  art. 40 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z  późn. 

zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się regulamin Hali Targowej położonej przy ul. Henryka Sienkiewicza 75  

w Ciechanowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się regulamin Targowiska Miejskiego położonego przy ul. Henryka Sienkiewicza 75 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

1. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 czerwca 2018  roku. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



UZASADNIENIE 

 Na podstawie upoważnień ustawowych gminie przysługuje prawo stanowienia aktów 

prawa miejscowego obowiązującego na obszarze gminy i mogą być wydawane akty prawa 

miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej.  

Funkcjonowanie Hali Targowej i Targowiska Miejskiego wymaga ustalenia jego 

organizacji i określenia regulaminu. 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w sprawie regulaminu Hali 

Targowej i regulaminu Targowiska Miejskiego przy ul. Sienkiewicza 75 w Ciechanowie. 

Treść regulaminów i godziny otwarcia zarówno Hali Targowej jak i Targowiska 

Miejskiego w Ciechanowie przy ul. Sienkiewicza 75 zostały skonsultowane ze środowiskiem 

kupców dotychczas handlujących na terenie bazaru. 

            Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 


